

خبر

خطوط هواپیمایی اسپانیا تعطیل شد

اعضای دولت اسپانیا تشکیل جلسه دادند تا درباره چگونگی واکنش به اعتصاب مدیران بخش‌های کنترل پرواز در این کشور که باعث سرگردانی ده‌ها هزار مسافر شده، تصمیم‌گیری کنند. اعضای کابینه در این جلسه برای بازگرداندن اعتصاب کنندگان به محل کارشان، حالت فوق‌العاده و هشدار اعلام کردند. به این ترتیب، اگر این افراد به سر کار خود برنگردند، تحت تعقیب قضایی قرار خواهند گرفت و حتی ممکن است با مجازات زندان مواجه شوند. نیروهای مسلح اسپانیا جمعه‌شب در فرودگاه‌ها مستقر شدند تا اطمینان حاصل کنند که هواپیماهایی که از قاره آمریکا به مقصد این کشور در پروازند، نتوانند فرود بیایند اما در حال حاضر هیچ پروازی از اسپانیا انجام نمی‌شود. نیروهای مسلح خود قادر نیستند پروازها را هدایت کنند و فقط می‌توانند به کلرکنان بخش‌های کنترل ترافیک دستور این کار را بدهند اما این کارکنان حاضر به اجرای دستورهای آنها نیستند. معاون نخست‌وزیر اسپانیا گفته است بعضی از مدیران کنترل ترافیک هوایی به سر کار برگشته‌اند اما بعضی دیگر از آنها به ویژه در مادرید هنوز حاضر نیستند در محل کار خود حاضر شوند و می‌گویند فشارهای کاری، باعث بیماری آنها شده است. حدود ۵۰ درصد از کلرکنان از بیم آنکه تحت تعقیب قضایی قرار گیرند، صبح دیروز در محل کار خود حاضر شدند اما دست به کار نمی‌زنند و می‌گویند به لحاظ جسمی، در شرایطی نیستند که کار کنند. مقام‌های فرودگاهی می‌گویند راساً این دسته‌از افراد را تحت معاینات پزشکی قرار خواهند داد. بیش از ۹۰ درصد کارکنان بخش کنترل پرواز در اسپانیا روز جمعه به دلیل اعتراض به شرایط کار و دستمزدها، در محل کار خود حاضر نشدند یا مرخصی استعلاجی گرفتند. این اعتصاب، با آغاز یک تعطیلات ملی در اسپانیا هم‌زمان شده است.

امیر قطر در جریان مسابقات جام جهانی فوتبال

امیر قطر: اسرائیل می‌تواند در مسابقات جام جهانی فوتبال در قطر شرکت کند

امیر قطر اعلام کرد اسرائیل در صورت کسب پیروزی در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ می‌تواند در مسابقات جام جهانی فوتبال در قطر آزادانه شرکت کند. به گزارش روزنامه مصری الیوم السابع، شیخ حمد بن خلیفه آل ثانی امیر قطر در جمع خبرنگاران در مقر فیفا اعلام کرد: ما در قطر سیاست تبعیض را دنبال نمی‌کنیم، به‌ویژه در زمینه ورزش هیچ تبعیضی را قائل نیستیم. اگر اسرائیل خود را برای جام جهانی آماده کند می‌تواند در مسابقات جام جهانی بدون کمترین مشکلی در قطر شرکت کند و اسرائیلی‌ها نیز می‌توانند بدون هیچ مشکلی در این مسابقات شرکت کنند. وی ادامه داد:

تلاش قطر برای میزبانی مسابقات جام جهانی فوتبال در سال ۲۰۲۲ دیدگاه جهان را در خصوص خاورمیانه تغییر خواهد داد. قطر در پی کشمکش شدید با آمریکا میزبانی جام جهانی فوتبال در سال ۲۰۲۲ را از آن خود کرد.

امیر قطر در جریان مسابقات جام جهانی فوتبال

اسد به فرانسه می‌رود

بشار اسد رئیس‌جمهوری سوریه هفته آینده برای انجام دیدار رسمی دوروزه به فرانسه سفر می‌کند. به گزارش اپونا اسد روز جمعه با صدور بیانیه‌ای افزود قرار است در جریان سفر رسمی خود به فرانسه در کاخ ریاست‌جمهوری این کشور با سارگوزی همتای فرانسوی خود دیدار و گفت‌وگو کند. این دومین دیدار سارگوزی پس از به قدرت رسیدن در سال ۲۰۰۷ میلادی با رئیس‌جمهوری سوریه در پاریس به حساب می‌آید. روابط فرانسه و سوریه پس از ترور رفیق حریری، در زمان ژاک شیراک رئیس‌جمهوری پیشین فرانسه به سردی گراییده بود که سارگوزی سعی کرد پس از به دست گرفتن سکان قوه مجریه فرانسه برای افزایش هرچه بیشتر نفوذ فرانسه در خاورمیانه روابط کشورش با سوریه را به حالت عادی برگرداند. سارگوزی دو سال پیش در همین راستا: اسد برای حضور در مراسم روز ملی فرانسه دعوت به عمل آورد. آخرین دیدار رئیس‌جمهور سوریه از فرانسه به سال ۲۰۰۹ میلادی می‌گردد.

امیر قطر در جریان مسابقات جام جهانی فوتبال

هزینه پنتاگون، ثانیه‌ای ۲۰ هزار دلار

شبکه تلویزیونی سی‌ان‌ان روز جمعه طی گزارشی در مورد هزینه سرسام‌آور پنتاگون، با لفظ «تیک، تیک، تیک…» (شمارانداز هزینه) گزارش خود را آغاز کرد. «ابرت گیش» وزیر دفاع آمریکا بودجه‌ای بالغ بر ۷۰۰ میلیارد دلار را برای سال ۲۰۱۱ میلادی درخواست کرده است. سی‌ان‌ان گزارش کرد با این رقم می‌توان تمام خودروها در سراسر آمریکا را به هر میزان که خواسته باشید طی سال پر کرد یا اینکه برای هر نوزاد، کودک و نوجوان آمریکایی ۱۰ رانه یک لپ‌تاپ خرید. این در حالی است که وزیر دفاع آمریکا از صرفه‌جویی یکصد میلیارد دلاری طی پنج سال آینده خبر داد که گزارش‌سگر این برنامه به طعنه گفت: «این اقدام خوبی است آقای وزیر» این شبکه خبری گزارش داد آمریکا هم‌اکنون ۵۰۰ پایگاه نظامی در سراسر جهان، به غیر از افغانستان و عراق دارد که هزینه چنین پایگاه‌هایی سسر به صدها میلیارد دلار می‌زند. «پاک‌مک‌کوئین» نماینده کنگره آمریکا به سی‌ان‌ان گفت این رقمی فراینده برای بودجه نظامی پنتاگون است.

امیر قطر در جریان مسابقات جام جهانی فوتبال

القاعده مسوول ترور رهبر شیعیان الحوثی

شبکه رپورتیژی القاعده در جزیره العرب مسوولیت ترور «عبداللین الحوثی» رهبر معنوی شیعیان الحوثی را برعهده گرفت. به گزارش روزنامه القدس العربی، القاعده که از یمن عملیات خود را در کشورهای منطقه انجام می‌دهد، اعلام کرد بمسوولیت ترور رهبر معنوی شیعیان الحوثی را که این گروه قبلاً از فوت وی خبر داده بود، بر عهده می‌گیرد. القدس العربی روز شنبه افزود در بیانیه‌ای که در همین باره در پایگاه‌الفجر وابسته به القاعده منتشر شد، آمده است ترور برادرالدین الحوثی در پی عملیات یکی از اعضای این سازمان به نام «هبی عایشه الصنعانی» که با کاروان شیعیان در مراسم جشن عید غدیر همراه بود، رخ داده است. سازمان ملل پنجشنبه گذشته پس از دو انفجاری که در نوامبر گذشته در استان‌های صعده و الجوف به وقوع پیوست، نگرانی خود را از احتمال آزرگیری جنگ‌های فرقه‌ای در یمن بین شیعیان و اهل سنت این کشور اعلام کرد.

برزیل دولت مستقل فلسطینی را به رسمیت می‌شناسد

تهدید محمود عباس به انحلال تشکیلات خودگردان

گروه بین‌الملل: محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین پس از ناامیدی از تلاش‌های آمریکا برای متقاعد کردن اسرائیل به توقف شهرک‌سازی‌ها با هدف از سرگیری مذاکرات سازش، بار دیگر تهدید به انحلال تشکیلات خودگردان کرد. به گزارش شبکه تلویزیونی «الجزیره»، «محمود عباس» در یک گفت‌وگوی تلویزیونی گفت اگر اسرائیل شهرک‌سازی‌ها را متوقف نکند و آمریکا نیز از مذاکرات حمایت نکند برای پایان دادن به حکومت خودگردان در اراضی اشغالی تلاش خواهد کرد. وی با اشاره به تداوم اشغالگری اسرائیل در اراضی فلسطین افزود: نمی‌توان پذیرفت برای تشکیلاتی که قدرتی ندارد، ریاست کرد. مسوولان فلسطینی اخیراً از اینکه مذاکرات صلح با اسرائیل تنها پس از حدود یک ماه از آغاز آن تحت نظارت آمریکا متوقف شد، احساس سرخوردگی می‌کنند. از سوی دیگر «میلاری کلینتون» وزیر خارجه آمریکا دیروز گفت واشنگتن هفته آینده بیانیه جدیدی را در مورد اقدامات بعدی در خصوص روند سازش صادر خواهد کرد. این در حالی است که مسوولان فلسطینی پنجشنبه گذشته اعلام کردند دولت آمریکا ناکامی خود برای متقاعد کردن طرف اسرائیلی به توقف شهرک‌سازی‌ها را به طرف فلسطینی ابلاغ کرده است. صائب عریقات مذاکره‌کننده ارشد تشکیلات خودگردان نیز دو روز پیش با اشاره به موافقت اسرائیل با احداث ۶۲۵ واحد شهرک‌نشینی در شهرک یهودی‌نشین «بسفات زئیف» در شمال قدس اشغالی تأکید کرد این اقدام اسرائیل به منزله پاسخ منفی به تلاش‌های دیپلماتیک برای توقف شهرک‌سازی‌ها با هدف نجات مذاکرات سازش است. وی افزود: ما نیاز نداریم کسی پاسخی به ما ارائه کند. ما پاسخ خود را از

امیر قطر در جریان مسابقات جام جهانی فوتبال

به دنبال اقدام حقوقی چندین کشور جهان علیه ویکی‌لیکس، یک شبکه اینترنتی خدمات مالی مشهور در آمریکا تصمیم گرفت انتقال امور مالی مربوط به شرکت ویکی‌لیکس را متوقف کند. پال شبکه اینترنتی خدمات مالی در آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد به دلیل اینکه شرکت ویکی‌لیکس قوانین و سیاست‌های آمریکا را نقض کرده این شبکه به طور دائمی حساب‌های ویکی‌لیکس را محدود می‌کند. این شبکه خدمات مالی اینترنتی همچنین اعلام کرد: به دنبال اقدامات حقوقی کشورها علیه سایت ویکی‌لیکس ما دیگر نمی‌توانیم اجازه بدهیم که فعالیت‌های غیرقانونی در این شبکه انجام شود. از سوی دیگر خبرگزاری آلمان گزارش داد: رابرت مک‌کلند

امیر قطر در جریان مسابقات جام جهانی فوتبال

سفر شتابزده اوباما به افغانستان

گروه بین‌الملل: رئیس‌جمهور آمریکا که به طور غیرمنتظره به افغانستان سفر کرد به نیروهای آمریکایی اطمینان داد آنها به رغم رویارویی با روزهای سخت در حال پیروز شدن علیه طالبان هستند. اوباما جمعه‌شب تحت پوشش تاریکی هوا و بدون اعلام قبلی وارد افغانستان شد. صدراعظم افغانستان می‌گوید که در حدود چهار ساعت طول کشید. اوباما در این سفر به جای گفت‌وگوی رو در رو با حامد کرزی رئیس‌جمهور افغانستان ۱۵ دقیقه با وی تلفنی گفت‌وگو کرد. مسفر اوباما به افغانستان در حالی انجام شد که دولت آمریکا به دلیل افشای یکسری اطلاعات محرمانه توسط سایت ویکی‌لیکس با تنش‌های جدید با دولت کرزی روبه‌روست. بر اساس گزارش خبرگزاری فرانسه، کاخ سفید همچنین در حال آماده شدن برای انتشار بازنگری در استراتژی جنگ افغانستان در اواخر ماه جاری است. اوباما در جمع حدود چهار هزار تن از نیروهای آمریکایی گفت: شما در حال دستیابی به اهداف‌تان هستید، شما در ماموریت‌تان موفق خواهید شد. در حال حاضر در حال از بین بردن روند

بیشتر رویه‌رو شد. از سال ۲۰۰۱ بیش از ۱۴۰۰ نظامی آمریکا در افغانستان کشته شدند. در بحبوحه نشانه‌های نامشخص پیشرفت، ارتش آمریکا طرح‌هایی را برای انجام حملات مهم در شهر قندهار ارائه کرده است. اوباما خطاب به سربازان آمریکایی افزود: نیازی نیست به شما بگویم این یک جنگ سخت است. اما امروز ما می‌توانیم به این موضوع افتخار کنیم که مناطق اندکی تحت کنترل طالبان در مقایسه با گذشته است و افغان‌های بیشتری شانس ایجاد یک آینده پرامیتر را دارند. اوباما خاطرنشان کرد از سفر پیشین به افغانستان در ماه مارس، نیروهای ائتلاف حاضر در افغانستان از شش کشور به ۴۹ کشور افزایش یافته‌اند که این نشان‌دهنده پیام قدرتمندی برای حمایت از جنگ افغانستان است. وی گفت: ما هرگز اجازه نخواهیم داد این کشور به پناهگاهی امن برای تروریست‌ها تبدیل شود.

جهان



و دیگر کشورهای آمریکای لاتین هم چنین موضعی اتخاذ کنند. هنوز روشن نیست که این تصمیم دولت خودگردان تا چه حد جدی باشد و در مقابل، سازمان ملل متحد و به خصوص شورای امنیت در برابر این تصمیم چه واکنشی نشان خواهد داد. به هر حال اگر فلسطین در مرزهای ۱۹۶۷ را به رسمیت بشناسند

ضد حمله امریکا علیه ویکی لیکس

امریکا – افغانستان لطمه خواهد زد. او همچنین گزارشی را که در آن اعلام شده بود وی حامد کرزی رئیس‌جمهور افغانستان را فردی بسیار ضعیف توصیف کرده رد کرد. روزنامه ایندپندنت در گزارشی در مورد حکم دستگیری موسس سایت ویکی‌لیکس نوشت: حتی اگر آمریکا با سوئد در نهایت موفق به دستگیری جولیان آسانگ شوند و بتوانند وی را به یکسری جرائم متهم و زندانی کنند، شانس بسیار کمی وجود دارد که دشمنان آسانگ بتوانند اقداماتی در راستای متوقف کردن افشاکری‌های سایت ویکی‌لیکس انجام دهند. با این حال اگر جولیان آسانگ دستگیر شود،

امیر قطر در جریان مسابقات جام جهانی فوتبال

گروه بین‌الملل:

موسس حزب معارض «الفد» از تصمیم جماعت اخوان‌المسلمین برای تحریم دور دوم انتخابات پارلمانی مصر استقبال کرد و آن را موضعی درست خواند. ایمن نور طی یک تماس تلفنی با

محمد مدیع رهبر اخوان‌المسلمین و علی عبدالفتاح، عصام العریان و محمد مرسی از اعضای هیات ارشاد و رهبری این جماعت تصمیم اخوان‌المسلمین برای تحریم دور دوم انتخابات پارلمانی را که قرار است امروز برگزار شود، تبریک گفت و آن را موضعی درست توصیف کرد. نور همچنین در تماس تلفنی با «عصام شبیخ» عضو هیات عالی حزب «الوفد» تصمیم مشابه این حزب برای تحریم دور دوم انتخابات پارلمانی را نیز تبریک گفت و اعلام کرد این تصمیم فصل جدیدی در روابط بین حزب الغد والوفد و همچنین جمعیت ملی برای تغییر باز خواهد کرد. جماعت اخوان‌المسلمین و حزب الوفد در اعتراض به تقلب گسترده در دور نخست انتخابات پارلمانی که یکشنبه گذشته برگزار شد، دور دوم انتخابات پارلمانی را تحریم کردند. دور نخست انتخابات پارلمانی مصر در میان



در مرزهای ۱۹۶۷ استقلال کنند این مساله می‌تواند اسرائیل و هم‌پیمانانش را در تنگنای جدیدی قرار دهد. چند روز پیش در خبرها آمده بود جنبش حماس نیز با این موضوع موافق است. موافقت ضمنی یا صریح حماس نیز در این میان می‌تواند عزم و اراده دولت خودگردان را برای اعلام استقلال محکم‌تر کند.

مطمئناً ضربه مهلکی به سایت ویکی‌لیکس وارد می‌شود چون و الهام‌بخش این سیایت است و ویکی‌لیکس تحت نفوذ گسترده شخصیت جولیان آسانگ قرار دارد. آسانگ اخیراً در مطلبی به این موضوع اشاره کرد که وی قلب و روح ویکی‌لیکس است. او گفت: من موسس، سخنگو، سازمان‌دهنده، بودجه‌رسان و همه‌کاره ویکی‌لیکس هستم، اما برخی از کارشناسان به این موضوع نیز اشاره کردند که حتی بدون جولیان آسانگ نیز فعالیت‌های ویکی‌لیکس ادامه خواهد داشت. از سوی دیگر بر اساس اسناد فاش‌شده ویکی‌لیکس مشخص شد رنگین دادر سپتا وزیر خارجه سابق افغانستان از نواز شریف نخست‌وزیر سابق پاکستان به عنوان «عامل افراط‌گری در منطقه» یاد کرده بود.

دور دوم انتخابات پارلمانی مصر در میان تحریم‌ها

تدابیر شدید امنیتی و حضور گسترده نیروهای امنیتی که بنا به توجه دولت مصر برای تأمین امنیت انتخابات در خیابان‌ها مستقر شده بودند، به صورت «نمایشی» برگزار شد و آن گونه که ناظران سیاسی پیش‌بینی کرده

بودند کمیته عالی انتخابات حزب ملی دموکراتیک مصر را به عنوان حزب پیروز معرفی کرد و اخوان‌المسلمین که در دوره قبلی پارلمان صاحب ۸۸ کرسی بود به هیچ کرسی‌ای در دور نخست دست نیافت. در همین رابطه انجمن ملی تغییر به ریاست محمد البرادعی در مصر با بی‌سابقه خواندن میزان تقلب در انتخابات هفته گذشته پارلمانی این کشور، روز انتخابات را «روزی ننگین» برای نظام حاکم توصیف کرد. این گروه با انتشار بیانیه‌ای با اشاره به سانسور اعمال‌شده از سوی کمیته عالی انتخابات درباره ممنوعیت هرگونه فیلمبرداری از فرآیند انتخابات و ممنوعیت ورود خبرنگاران به مراکز اخذ رای، روز انتخابات را «روزی ننگین» برای نظام مصر توصیف کرد که از هر ابزاری برای محدود کردن اراده ملی و عدم تحقق مردسالاری استفاده می‌کند.

گزارش

افشای سوءاستفاده‌های جنسی کشیشان آلمانی

بر اساس گزارشی جدید بیش از ۲۵۰ کشیش و روحانی کاتولیک در قلمرو سابق پاپ بندیکت شانزدهم در مونیخ در سوءاستفاده از کودکان دست داشته‌اند. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه وال‌استریت‌ژورنال یک موسسه حقوقی منسوب به کلیسا در گزارشی جدید فاش ساخته است بیش از ۲۵۰ کشیش و روحانی مسیحی در قلمرو اسقف اعظم مونیخ که رهبری آن را پیش از این پاپ بندیکت شانزدهم رهبر کاتولیک‌های جهان بر عهده داشته است طی یک دوره ۶۴ساله در سوءاستفاده از کودکان دست داشته‌اند اما از بین بردن مدارک موجود در کلیسا طی گذشت زمان مانع آگاهی یافتن از ابعاد این رسوایی شده است. این گزارش که روز جمعه منتشر شد نتیجه شش ماه تحقیقات در پایتانی وسیع اسقف‌نشین مونیخ بوده تا از طریق آن معلوم شود رهبران کاتولیک در قلمروی که سابقاً متعلق به پاپ بوده است با موارد سوءاستفاده‌های جنسی در گذشته چگونه برخورد کرده‌اند. هم‌زمان با همه‌گیر شدن رسوایی جنسی روحانیون کلیسا که باعث شگفتی آلمان و دیگر کشورهای اروپایی شد پژوهش‌های دقیق در پایتانی‌های کلیسا در حال انجام است که از میان آنها تحقیقات در قلمرو کلیسای مونیخ به دلیل آنکه سابقاً توسط پاپ اداره می‌شده، به صورت ویژه‌ای جلب توجه کرده است.

ماریون وست‌فال یکی از وکلای مونیخی این موسسه که در هدایت این پژوهش‌ها کمک فراوانی کرده است، گفته محققان نتوانستند درباره پرونده سوءاستفاده یکی از کشیش‌ها که امسال معلوم شد در سال ۱۹۸۰ و در زمان ریاست اسقف اعظم راتزبئگر (پاپ بندیکت شانزدهم) دوباره به جرگه کشیشان مونیخ پیوسته است مدارکی در پایتانی پیدا کنند. مقامات این قلمرو اسقفی می‌گویند بازگشت وی به روحانیت کاتولیک طبق تصمیم یک مقام دون‌پایه بوده است و شخص اسقف اعظم در این تصمیم نقشی نداشته است. یک مدرک دیگر در ارتباط با پاپ بندیکت شانزدهم نشان داده است در یک مورد دیگر وی در نامه‌ای با درخواست تعویق مجازات یک کشیش که متهم به سوءاستفاده جنسی بوده و از کلیسا اخراج شده بود، مخالفت کرده است. این گزارش ذکر کرده قلمرو اسقفی چندین دهه به طور نظام‌مندی موارد سوءاستفاده‌های جنسی در کم‌اهمیت جلوه داده و آنها را مخفی نگه داشته است و تا سال ۲۰۰۲ که رهبران کاتولیک آلمان اقدام به بازبینی راهبردهایشان در برخورد با روحانی سوءاستفاده‌های جنسی کردند این موارد آشکار نشد. ماریون وست‌فال گفته است موارد سرپوش گذاشته بسیاری از سوءاستفاده‌های جنسی از سوی کشیشان را محتمل می‌داند، اما ابعاد آنها هرگز برما نخواهد شد چراکه مدارک بسیاری در ارتباط با آنها، تعددا و با گذشت چند دهه نابود شده است و مدارکی نیز منحصرأ در پایتانی شخصی مقامات کلیسا نگهداری می‌شده که احتمال دست برده شدن در آنها وجود داشته است. این گزارش می‌افزاید به همین دلایل نقاط مبهم کاملاً مشخص در مدارک به چشم می‌خورد و در موارد متعددی بازسازی وقایع به دلیل وجود نقاط تاریک و مبهم غیرممکن بوده که از مجموع این تحقیقات مشخص پیدا شده که از سال ۱۹۴۵ تا سال ۲۰۰۹، ۱۵۹ کشیش در مواردی با اتهام سوءاستفاده روبه‌رو بوده‌اند که ۲۶ نفر از آنها منحصرأ به خاطر سوءاستفاده جنسی محکوم شده‌اند. همچنین مدارکی نیز دست داشتن ۱۷ کشیش دیگر را در سوءاستفاده‌های جنسی مشخص کرده است. در ادامه، این گزارش به ۱۵ خادم کلیسا و ۹۶ معلم مذهبی که با اتهام سوءاستفاده روبه‌رو بوده‌اند، اشاره کرده است. در حالی که از بین آنها دو نفر مشخصاً به اتهام سوءاستفاده جنسی محکوم شده‌اند.

کاردینال رینارد مارکس، اسقف اعظم محل حاضر مونیخ، در یک کنفرانس خبری که برای اعلام حاد این گزارش برگزار شد، اظهار داشت که پژوهش تلاشی بوده است تا کلیسا از اشتباهات و خطاهای وحشتناک خود در گذشته درس بگیرد و به خاطر این اقدامات انجام‌شده از سوی اعضای کلیسا، طلب بخشش کند. اما در عین حال وکلای قربانیان این تجاوزوا این درخواست کارلینن را مورد انتقاد قرار داده‌اند.

باربارا رال پیکی از اعضای شبکه بازماندگان قربانیان تجاوز جنسی از سوی کشیشان می‌گوید: بخشش تنها بعد از اینکه یک بحران به پایان رسید، اتفاق می‌افتد، اما این بحران همچنان ادامه دارد. هیچ کس در ذهن خود عمیقاً باور ندارد روحانیون آلمانی تجاوزکننده به کودکان، تعلیق شده، محکوم شده یا به زندان افتاده باشند. همین طور هیچ کس باور ندارد همه ابعاد سوءاستفاده‌های جنسی کلیسا که طی چند دهه کلیسا بر آنها سرپوش نهاده، مشخص شود.

خبر

دیدار ناگهانی وزیر خارجه آلمان با بغداد
گیدو وستروله وزیر امور خارجه آلمان، برای دیداری از پیشش اعلام‌نشده وارد بغداد شد. او در دیداری یک‌روزه، با مقامات بلندپایه عراق گفت‌وگو خواهد کرد. وستروله اعلام کرد آلمان برای بازسازی به عراق کمک می‌کند. گیدو وستروله روز گذشته تحت شدیدترین تدابیر امنیتی وارد بغداد شد. وزارت امور خارجه آلمان اطلاع داد که او در جریان دیداری یک‌روزه، با «جلال طالبانی» رئیس‌جمهوری، «نوری‌المالکی» نخست‌وزیر و نیز هوشیار زیباری وزیر امور خارجه عراق گفت‌وگو خواهد کرد. همچنین دیداری با رئیس پارلمان عراق و نیز روحانیون مسیحی این کشور در نظر گرفته شده است.